

ଜଳସମ୍ପଦ ବିଭାଗ, ଓଡ଼ିଶା ସରକାର ଇ-ସଂଗ୍ରହଣ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ସଂଖ୍ୟା: ACEDC-BBSR- 05 / 2025-26

୧. କାର୍ଯ୍ୟର ନାମ: ମୋଟ ୦୨ (ଦୁଇ) ଗୋଟି ଜଳନିକାସ କାର୍ଯ୍ୟ ।
୨. ଅଟକଳ ମୂଲ୍ୟ: ୨୮୮.୦୫ ଲକ୍ଷ ଟଙ୍କା ରୁ ୪୦୫.୩୦ ଲକ୍ଷ ଟଙ୍କା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ।
୩. କାର୍ଯ୍ୟ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ କରିବା ଅବଧି: ୧୧ (ଏଗାର)ମାସ ।
୪. ପୋର୍ଟାଲରେ ନିଲାମ ଦସ୍ତାବେଜ ମିଳିବାର ଦିନ ଓ ସମୟ: ତା. ୨୦.୦୧.୨୦୨୬ ର ୧୧.୦୦ ଘଣ୍ଟା ରୁ ତା. ୦୩.୦୨.୨୦୨୬ ର ୧୮.୦୦ ଘଣ୍ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ।
୫. ପୋର୍ଟାଲରେ ନିଲାମ ଗ୍ରହଣ କରିବାର ଅନ୍ତିମ ଦିନ ଓ ସମୟ: ତା. ୦୩.୦୨.୨୦୨୬ ର ୧୮.୦୦ ଘଣ୍ଟା ।
୬. ପୋର୍ଟାଲରେ ନିଲାମ (technical Bid) ଖୋଲା ଯିବାର ଦିନ ଓ ସମୟ: ତା. ୦୪.୦୨.୨୦୨୬ ର ୧୧.୦୦ ଘଣ୍ଟା ।
୭. ନିଲାମ ଡାକିଥିବା ଅଧିକାରୀଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା: ଅତିରିକ୍ତ ମୁଖ୍ୟଯନ୍ତ୍ରୀ, ଜଳନିକାସ ମଣ୍ଡଳ, ଭୁବନେଶ୍ୱର, ଠିକଣା: ଯୁନିଟ୍-୮, ଭୁବନେଶ୍ୱର -୭୫୧୦୧୨; ଇ-ମେଲ: sedrainagebbsr12@gmail.com
୮. ଇ-ପ୍ରୋକ୍ୟୁରମେଣ୍ଟ ସିଷ୍ଟମ ଦ୍ୱାରା ସ୍ୱୟଂ-ଜାତ ଟେଣ୍ଡର୍ ମେସେଜ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଅଂଶଗ୍ରହଣକାରୀ ବିତରମାନଙ୍କୁ ସେମାନଙ୍କର ପଞ୍ଜିକୃତ ଇ-ମେଲ୍ ଏବଂ ମୋବାଇଲ୍ ନମ୍ବରରେ ଅପଡେଟ୍ ସୂଚନା ଦିଆଯିବ। ଏହି ସୂଚନା ପରେ, ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବିତରମାନେ ଅପଲୋଡ୍ ହୋଇଥିବା ସାରାଂଶ, ଯଥା ଆର୍ଥିକ ବିତ୍ତ ଖୋଲିବାର ବିବରଣୀ, ଲଟେରୀ ତାରିଖ ସମୟ, ସ୍ଥାନ, ବିତ୍ତ ଗ୍ରହଣ ଇତ୍ୟାଦି ଜାଣିବା ପାଇଁ DSC ମାଧ୍ୟମରେ ସେମାନଙ୍କର ଆଇଡିରେ ଲଗ୍ ଇନ୍ କରି ଜାଣିପାରିବେ ।
ଅଧିକ ବିବରଣୀ ପାଇଁ ଇ-ସଂଗ୍ରହଣ ପୋର୍ଟାଲ "<https://tendersodisha.gov.in>" ଦେଖାଯାଇପାରିବ । ଆବଶ୍ୟକ ସ୍ଥଳେ ଉକ୍ତ ଟେଣ୍ଡର ସମ୍ପର୍କିତ ସମସ୍ତ ବିଜ୍ଞପ୍ତି, ସୂଚନା, ଶୁଦ୍ଧିପତ୍ର, ନାକତ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଆଦି ଏହି ୱେବସାଇଟ୍ ରେ ପ୍ରକାଶ କରାଯିବ ।

ସ୍ୱାକ୍ଷର
ଅତିରିକ୍ତ ମୁଖ୍ୟଯନ୍ତ୍ରୀ
ଜଳନିକାସ ମଣ୍ଡଳ, ଭୁବନେଶ୍ୱର
୦୩/୦୨/୨୬

Department of Water Resources, Government of Odisha
"e" Procurement Notice No. ACEDC-BBSR- 05/ 2025-26

1. Name of the Works: Total 02 (Two) Nos. Drainage work.
2. Estimated cost: Rs. 288.05 lakh to Rs. 405.30 lakh
3. Period of Completion: 11 (Eleven) months
4. Date and time of availability of bid document in the portal: From 11.00 hours of Dt. 20.01.2026 to 18.00 hours of Dt. 03.02.2026
5. Last date/time for receipt of bids in the portal: 18.00 hours of Dt. 03.02.2026
6. Date of Opening of Technical Bid : 04.02.2026 at 11.00 hours
7. Name and address of the Officer inviting Bid: Additional Chief Engineer, Drainage Circle, Unit-8, Bhubaneswar- 751012. e-mail Id:- sedrainagebbsr12@gmail.com.
8. The update notification will be intimated to the participated bidders to their registered e-mail & to their registered mobile number through an autogenerated text message by e-procurement system. On such intimation, individual bidder needs to log in to their ID through DSC to know the uploaded summary, i.e. details of opening of financial bid, lottery date time, venue, acceptance of bid etc.

Further details can be seen from the e-Procurement portal of Odisha Government <https://tendersodisha.gov.in>. All information, notices, addendum, corrigendum, cancellation notice etc. if required, will be published in this portal.

Additional Chief Engineer
Drainage Circle, Bhubaneswar